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A cura di Greta Marchese

CAT. ALLIEVE:
SPECIALITA' COGNOME NOME ANNO SOCIETA' Ris. DATA LOCALITA

mt.60 indoor Gelmotto Carolina 2007 ATLETICA VIGEVANO 7.65 28/01/2024 Saronno

mt.100 Gelmotto Carolina 2007 ATLETICA VIGEVANO 12.10 (+1.8) 16/07/2023 Donnas

mt.200 Gelmotto Carolina 2007 ATLETICA VIGEVANO 24.76 (-0.1) 19/05/2024 Brescia

mt.200 indoor Montagna Martina 1986 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 26.88 23/02/2003 Genova

mt.400 Boggiani Martina 2007 ATLETICA VIGEVANO 57.21 22/06/2024 Chiuro

mt.400 indoor Montagna Sofia 1999 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.07 24/01/2016 Padova

mt.800 Spada Giusy 1967 C.U.S. PAVIA 2:14.7

mt.800 indoor Cremonte Matilde 2008 ATLETICA VIGEVANO 2:19.82 19/01/2025 Padova

mt.1000 Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:58.08 24/05/2011 Roma

mt.1000 indoor Quagliani Stefania 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:01.60 24/02/2007 Genova

mt.1500 Garavaglia Aleksandra 2002 ATLETICA VIGEVANO 4:41.83 01/06/2019 Bergamo

mt.1500 indoor Cremonte Matilde 2008 ATLETICA VIGEVANO 5:01.32 25/01/2025 Padova

1 Miglio Roscalla Maria Cristina 1996 C.U.S. PAVIA 5:12.52 30/08/2013 Rodengo Saiano

mt. 3000 Olmo Angelica 1996 C.U.S. PAVIA 10:05.31 06/04/2013 Pavia

mt. 3000 indoor Onetti Martina 2002 C.U.S. PAVIA 12:34.02 14/01/2018 Parma

mt. 5000 Olmo Angelica 1996 C.U.S. PAVIA 18:00.98 06/06/2012 Imola

strada 5K Cerutti Arianna 2007 ATLETICA VIGEVANO 19:42 15/09/2024 Tromello

strada 10K Cerutti Arianna 2007 ATLETICA VIGEVANO 42:33 16/04/2023 Siziano

mt.2000 siepi (h0,76) Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7:22.03 16/07/2006 Bergamo

mt.60hs indoor (h0,76) Montagna Sofia 1999 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.72 14/02/2016 Ancona

mt.100hs (h0,76) La Barbera Delia 2008 ATLETICA IRIENSE VOGHERA 14.14 (+2.0) 14/06/2025 Donnas

mt.400hs (h0,76) Mancinelli Chiara 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.93 28/09/2008 Saronno

Alto Marmondi Federica 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.72 24/09/2011 Orvieto

Polotto Gloria 2001 C.U.S. PAVIA 1.72 05/05/2018 Bergamo

Alto indoor Tenuta Elisa 1992 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.72 15/02/2009 Ancona

Asta Ragusa Aurora 2008 ATLETICA VIGEVANO 3.30 01/06/2024 Busto Arsizio

Asta indoor Ragusa Aurora 2008 ATLETICA VIGEVANO 3.25 09/02/2025 Ancona

Lungo Bertolotti Francesca 2008 ATLETICA VIGEVANO 5.88 (-0.4) 07/06/2025 Vigevano

Lungo indoor Gelmotto Carolina 2007 ATLETICA VIGEVANO 5.75 20/01/2024 Bergamo

Triplo Abbate Rebecca 2001 ATLETICA VIGEVANO 11.80 05/05/2018 Bergamo

Triplo indoor Palmeri Matilde 2003 ATLETICA VIGEVANO 11.51 16/02/2020 Ancona

Peso (Kg.3,000) Madam Danielle F. 1997 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.67 04/10/2024 Imperia

Peso (Kg.3,000) indoor Madam Danielle F. 1997 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.10 15/02/2014 Ancona

Peso (Kg.4,000) Madam Danielle F. 1997 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.29 28/06/2024 Milano

Peso (Kg.4,000) indoor

Disco (Kg.1,000) Tralli Sofia 2006 C.U.S. PAVIA 39.48 19/06/2022 Milano

Martello (Kg.3,000) Lazzaro Alice 2005 C.U.S. PAVIA 54.67 03/04/2022 Chiari

Martello (Kg.4,000) Lazzaro Alice 2005 C.U.S. PAVIA 44.86 25/06/2022 Olgiate Olona

Giavellotto (Kg.0,500) Montagna Sofia 1999 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 37.71 24/04/2016 Busto Arsizio

Giavellotto (Kg.0,600) Manuel Joao Victorine 1992 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 37.36 27/09/2009 Formia

Marcia mt.3000 Vicini Marta 1989 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 17:44.97 19/06/2005 Saronno

Marcia mt.3000 indoor Rizzello Ludovica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17:42.60 21/01/2006 Genova

Marcia mt.5000 Vicini Marta 1989 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 26:41.48 07/09/2005 Rodengo Saiano

Marcia mt.10000

Marcia 10K strada Griffini Vittoria Marta 2009 ATLETICA VIGEVANO 59:02 12/10/2025 Grottammare

4x100 Oddo L. Carnero M. 2005/2004 ATLETICA VIGEVANO 49.45 10/07/2021 Rieti

Consonni Gavuglio A. 2004/2004  

4x200 indoor Carnero M. Consonni 2004/2004 ATLETICA VIGEVANO 1:47.70 16/02/2020 Ancona

Frigatti A. Caronti A. 2004/2004

4x400 Oddo L. Caronti A. 2005/2004 ATLETICA VIGEVANO 3:54.92 11/07/2021 Rieti

Pirolini M. Frigatti A. 2005/2004     

Pentathlon indoor Montagna Sofia 1999 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3586 23/01/2016 Padova

Eptathlon Montagna Sofia 1999 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5032 28/06/2015 Roma

SPECIALITA' COGNOME NOME ANNO SOCIETA' Ris. DATA LOCALITA

mt.60 indoor Forni Francesca 1992 C.U.S. PAVIA 7.73 21/02/2010 Modena

mt.100 Barbieri Monica 2003 C.U.S. PAVIA 11.85 (+1.1) 02/06/2021 Pavia

mt.200 Trombin Gisella 1965 C.U.S. PAVIA 23.5

mt.200 indoor Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 25.92 05/02/2017 Ancona

mt.400 Barbieri Monica 2003 C.U.S. PAVIA 56.23 03/07/2021 Bergamo

mt.400 indoor Barzaghi Francesca 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 58.80 23/02/2003 Genova

RECORD PROVINCIALI ASSOLUTI FEMMINILI FIDAL PAVIA

CAT. JUNIORES FEMMINILE:



mt.800 Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:12.25 19/05/2013 Gavardo

mt.800 indoor Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:14.01 24/02/2013 Ancona

mt.1000 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:08.00 26/04/2009 Voghera

mt. 1000 indoor Piacentini Federica 1999 C.U.S. PAVIA 3:47.77 09/12/2017 Parma

mt.1500 Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:35.89 11/05/2013 Lodi

mt.1500 indoor Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:36.90 23/02/2013 Ancona

1 Miglio Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:05.32 28/08/2009 Rodengo Saiano

mt.3000 Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9:46.54 20/09/2009 Avellino

mt.3000 indoor Vittadini Benedetta 2006 ATLETICA VIGEVANO 10:50.61 08/02/2025 Padova

mt.5000 Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17:17.60 27/09/2009 Formia

mt.10000 Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 35:50.92 01/08/2009 Milano

strada 5K Vittadini Benedetta 2007 ATLETICA VIGEVANO 19:24 17/05/2025 Arconate

strada 10K Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34:16 18/10/2009 Orleans

1/2 Maratona Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1h20:16 31/05/2009 Ravenna

Maratona

mt.3000 siepi (h0,76) Merati Elisa 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11:42.14 04/07/2009 Busto Arsizio

mt.60hs indoor (h0,84) Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 8.74 01/02/2004 Castenedolo

mt.100hs (h0,84) Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 14.43 30/06/2018 Garmish-Partenkirch

mt.400hs (h0,76) Mancinelli Chiara 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:02.64 05/07/2009 Busto Arsizio

Alto Polotto Gloria 2001 C.U.S. PAVIA 1.73 01/06/2019 Bergamo

Alto indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 1.72 15/02/2004 Napoli

Polotto Gloria 2001 C.U.S. PAVIA 1.72 08/02/2020 Ancona

Asta Branzoli Francesca 1983 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3.40 23/06/2002 Milano

Asta indoor Schiavi Marta 1986 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 2.80 11/01/2004 Modena

Lungo Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 5.68 17/06/2018 Tenero

Lungo indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 5.78 15/02/2004 Napoli

Triplo Lucchesi Alessandra 1986 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 11.90 17/04/2005 Novara

Triplo indoor Lucchesi Alessandra 1986 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 11.45 13/02/2005 Genova

Peso (Kg.4,000) Palmeri Matilde 2003 ATLETICA VIGEVANO 10.67 30/04/2022 Varese

Peso (Kg. 4.000) indoor Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 10.17 28/01/2017 Padova

Disco (Kg.1,000) Tralli Sofia 2006 ATLETICA VIGEVANO 41.02 15/06/2025 Bergamo

Martello (Kg 4.000) Varese Elena 1986 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 51.21 25/0/2004 Pavia

Giavellotto (Kg.0,600) Manuel Joao Victorine 1992 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 40.16 10/07/2011 Cinisello Balsamo

Marcia mt.3000 indoor Di Vincenzo Elisa 1983 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 14:27.51 01/03/2003 Genova

Marcia mt.5000 Turri Alice 1986 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 27:54.99 04/06/2005 Grosseto

Marcia mt.10000

Marcia 10K strada

4x100 Frigatti A. Palmeri M. 2004/2003 ATLETICA VIGEVANO 49.75 09/07/2022 Rieti

Gavuglio A. Moretti B.S. 2004/2003  

4x200 indoor

4x400 Moretti B.S. Caronti S. 2003/2004 ATLETICA VIGEVANO 3:50.10 10/07/2022 Rieti

Frigatti A. Pilla L. 2004/2003    

Pentathlon indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 4009 15/02/2004 Napoli

Eptathlon Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 5249 17/06/2018 Tenero

SPECIALITA' COGNOME NOME ANNO SOCIETA' Ris. DATA LOCALITA

mt.60 indoor Forni Francesca 1992 C.U.S. PAVIA 7.87 19/02/2012 Castenedolo

mt.100 Forni Francesca 1992 C.U.S. PAVIA 12.05 14/07/2012 Donnas

mt.200 Moretti Bianca Saviana 2003 ATLETICA VIGEVANO 24.92 (+0.3) 02/06/2023 Mondovì

mt.200 indoor Moretti Bianca Saviana 2003 ATLETICA VIGEVANO 25.50 29/01/2023 Padova

mt.400 Barbarino Carla 1967 C.U.S. PAVIA 55.75 1987

mt.400 indoor Tottoli Anna 2001 C.U.S. PAVIA 1:00.43 15/01/2022 Padova

mt.800 Frigatti Arianna 2004 ATLETICA VIGEVANO 2:12.39 26/07/2024 Rieti

mt.800 indoor Frigatti Arianna 2004 ATLETICA VIGEVANO 2:18.20 11/01/2025 Padova

mt.1000 Frigatti Arianna 2004 ATLETICA VIGEVANO 2:59.88 28/09/2025 Pavia

mt.1500 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:33.24 19/05/2012 Lodi

mt.1500 indoor Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:41.58 25/02/2012 Ancona

1 Miglio Faustini Clara 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:19.34 04/04/2009 Brescia

mt.3000 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9:50.14 22/04/2012 Novara

mt.3000 indoor Quagliani Monica 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10:11.60 16/02/2008 Genova

mt.5000 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 16:55.75 20/05/2012 Lodi

mt.10000 Papagna Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 35:27.99 18/05/2013 Ancona

strada 5K Penasa Maria Pia 2005 ATLETICA VIGEVANO 18:31 14/09/2025 Tromello

strada 10K Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 36:22 05/06/2010 Telese Terme

1/2 Maratona Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1h17:08 26/09/2010 Grosseto

Maratona Cassis Cecilia 1999 ATLETICA VIGEVANO 4h34:23 14/11/2021 Ravenna

mt.3000 siepi (h0,76) Speroni Sara 1984 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 10:54.53 26/05/2006 Desenzano

mt.60hs indoor (h0,84) Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.99 14/02/2009 Ancona

mt.100hs (h0,84) Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.22 12/07/2009 Donnas

mt.400hs (h0,76) Cappellozza Veronica 1981 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 1:02.24 15/06/2002 Milano

Alto Visigalli Anna 1981 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.85 20/07/2002 Viareggio

Alto indoor Visigalli Anna 1981 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.85 10/02/2002 Genova

CAT. PROMESSE FEMMINILE:



Asta Ripamonti Maria Vittoria 2003 ATLETICA VIGEVANO 3.85 27/04/2025 Piacenza

Asta indoor Ripamonti Maria Vittoria 2003 ATLETICA VIGEVANO 3.85 26/01/2025 Canegrate

Lungo Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 6.08 15/07/2005 Erfurt

Lungo indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 5.75 12/02/2005 Ancona

Triplo Paoletti Valentina 2001 ATLETICA VIGEVANO 12.70 14/05/2022 Bergamo

Triplo indoor Paoletti Valentina 2001 ATLETICA VIGEVANO 12.76 28/01/2023 Saronno

Peso (Kg.4,000) Montagna Sofia 1999 ATLETICA VIGEVANO 11.11 15/06/2019 Kreuzlingen

Peso (Kg.4,000) indoor Montagna Sofia 1989 ATLETICA VIGEVANO 10.23 06/03/2021 Padova

Disco (Kg.1,000) Barucci Lucrezia 2005 ATLETICA VIGEVANO 41.05 20/09/2025 Brescia

Martello (Kg 4,000) Rizzi Maria Chiara 1993 C.U.S. PAVIA 56.04 07/06/2014 Torino

Giavellotto (Kg.0,600) Manuel Joao Victorine 1992 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 49.90 01/06/2014 Busto Arsizio

Marcia mt.3000 indoor

Marcia mt.5000 Rizzello Ludovica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 29:43.45 15/05/2010 Mariano Comense

Marcia mt.10000

Marcia 10K strada

4x100 Scalfi L. Busi Cl. 1985/1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 49.89 10/06/2005 Cesenatico

Busi Cr. Montagna M. 1987/1986

4x200 indoor

4x400 Moretti B.S. Caronti S. 2003/2004 ATLETICA VIGEVANO 4:01.13 12/05/2024 Bergamo

Gavuglio A. Frigatti A. 2004/2004

Pentathlon indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 3853 13/02/2005 Ancona

Eptathlon Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 5610 15/07/2005 Erfurt

SPECIALITA' COGNOME NOME ANNO SOCIETA' Ris. DATA LOCALITA

mt.60 indoor Isacco Jennifer 1977 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.77 08/02/2003 Torino

mt.100 Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.14 (+1.3) 04/07/2010 Saint Christophe

mt.200 Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 24.81 (+1.5) 24/06/2010 Busto Arsizio

mt.200 indoor Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 25.43 17/02/2002 Genova

mt.400 Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 54.91 07/07/2001 Catania

mt.400 indoor Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 56.98 09/02/2002 Genova

mt.800 Iacazio Chiavari Claudia 1980 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 2:12.88 24/06/2006 Milano

mt.800 indoor Iacazio Chiavari Claudia 1980 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:21.41 19/02/2006 Ancona

mt.1000 Gallì Cristina 1968 C.U.S. PAVIA 3:16.92 20/08/2013 Desenzano del Garda

mt.1500 Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:36.34 17/09/2013 Milano

mt.1500 indoor Prisinzano Elisa 1999 ATL. PAVESE 5:54.53 04/01/2024 Ancona

1 Miglio Sanda Nicoleta Diana 1991 U.S. SCALO VOGHERA 6:01.26 06/04/2019 Voghera

mt.3000 Viola Simona 1971 C.U.S. PAVIA 10:09.95 04/08/2009 Trento

mt.3000 indoor Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9:57.76 17/02/2013 Ancona

mt.5000 Viola Simona 1971 C.U.S. PAVIA 17:35.60 26/07/2011 Trento

mt.10000 Dossena Sara 1984 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34:39.94 28/04/2013 Bovisio Masciago

strada 5K Cimnaghi Martina Maria 2001 ATLETICA VIGEVANO 19:04 20/05/2025 Busto Arsizio

strada 10K Dossena Sara 1984 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 35:28 14/04/2013 Sesto Calende

1/2 Maratona Dossena Sara 1984 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1h15:09 20/10/2013 Cremona

Maratona De Salvo Simona 1993 G.P. AVIS PAVIA 3h27:30 16/03/2025 Roma

mt.3000 siepi (h0,76) Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10:40.23 28/09/2013 Vicenza

mt.60hs indoor (h0,84) Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.94 06/02/2010 Modena

mt.100hs (h0,84) Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.21 (+0.9) 12/06/2010 Lodi

mt.400hs (h0,76) Bertocchi Emma 1961 C.U.S. PAVIA 1:02.62 1996 Sparta

Alto Polotto Gloria 2001 ATLETICA VIGEVANO 1.79 19/06/2025 Pavia

Alto indoor Polotto Gloria 2001 ATLETICA VIGEVANO 1.75 09/02/2025 Modena

Polotto Gloria 2001 ATLETICA VIGEVANO 1.75 18/02/2024 Ancona

Asta Martegani Chiara 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 3.75 16/07/2005 Alessandria

Asta indoor Martegani Chiara 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 3.40 29/01/2005 San Donato Mil.se

Lungo May Iapichino Fiona 1969 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.64 30/06/2005 Almeria

Lungo indoor May Iapichino Fiona 1969 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.64 07/03/2004 Budapest

Triplo Moroni Maria C. 1969 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.03 23/09/2006 Pergine

Triplo indoor Moroni Maria C. 1969 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.25 23/02/2003 Genova

Peso (Kg.4,000) Ieraci Dora 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 12.82 28/06/2002 Conegliano Veneto

Peso (Kg.4,000) indoor Ieraci Dora 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.00 23/02/2003 Genova

Disco (Kg.1,000) Castellini Scilla 1973 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 48.30 17/06/2001 Brescia

Martello (Kg 4.000) Rizzi Maria Chiara 1993 C.U.S. PAVIA 49.82 06/05/2017 Bergamo

Giavellotto (Kg.0,600) Bodei Vanessa 1983 C.U.S. PAVIA 38.98 20/05/2012 Lodi

Marcia mt.3000 indoor

Marcia mt.5000 Pighini Irlanda 1988 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28:14.73 11/05/2013 Lodi

Marcia mt.10000

Marcia 10K strada

4x100 Pace Colli DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 47.46 07/07/2001 Catania

Isacco Merlo M.

4x200 indoor Brera A. Bagossi N. 1990/1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:43.76 23/02/2014 Ancona

Raffaldi C. Gatti L. 1987/1983

4x400 Cipolla Spada G. C.U.S. PAVIA 3:49.68 1987

Bellotti Barbarino C.     

CAT. SENIORES FEMMINILE:



Pentathlon indoor

Eptathlon Cesco Martina 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3856 29/04/2012 Busto Arsizio

SPECIALITA' COGNOME NOME ANNO SOCIETA' Ris. DATA LOCALITA

mt.60 indoor Gelmotto Carolina 2007 ATLETICA VIGEVANO 7.65 28/01/2024 Saronno

mt.100 Barbieri Monica 2003 C.U.S. PAVIA 11.85 (+1.1) 02/06/2021 Pavia

mt.200 Trombin Gisella 1965 C.U.S. PAVIA 23.5

mt.200 indoor Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 25.43 17/02/2002 Genova

mt.400 Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 54.91 07/07/2001 Catania

mt.400 indoor Merlo Manuela 1976 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 56.98 09/02/2002 Genova

mt.800 Iacazio Chiavari Claudia 1980 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 2:12.88 24/06/2006 Milano

mt.800 indoor Iacazio Chiavari Claudia 1980 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:21.41 19/02/2006 Ancona

mt.1000 Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:58.08 24/05/2011 Roma

mt.1000 indoor Quagliani Stefania 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:01.60 24/02/2007 Genova

mt.1500 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:33.24 19/05/2012 Lodi

mt.1500 indoor Dallera Beatrice 1995 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:36.90 23/02/2013 Ancona

1 Miglio Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:05.32 28/08/2009 Rodengo Saiano

mt.3000 Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9:46.54 20/09/2009 Avellino

mt.3000 indoor Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 9:57.76 17/02/2013 Ancona

mt.5000 Bottini Laura 1991 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 16:55.75 20/05/2012 Lodi

mt.10000 Dossena Sara 1984 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34:39.94 28/04/2013 Bovisio Masciago

strada 5K Penasa Maria Pia 2005 ATLETICA VIGEVANO 18:31 14/09/2025 Tromello

strada 10K Rubino Marica 1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34:16 18/10/2009 Orleans

1/2 Maratona Dossena Sara 1984 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1h15:09 20/10/2013 Cremona

Maratona De Salvo Simona 1993 G.P. AVIS PAVIA 3h27:30 16/03/2025 Roma

mt.3000 siepi (h0,76) Cova Elisa 1989 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10:40.23 28/09/2013 Vicenza

mt.60hs indoor (h0,84) Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 8.74 01/02/2004 Castenedolo

mt.100hs (h0,84) Raffaldi Cecilia 1987 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.21 (+0.9) 12/06/2010 Lodi

mt.400hs (h0,76) Cappellozza Veronica 1981 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 1:02.24 15/06/2002 Milano

Alto Visigalli Anna 1981 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.85 20/07/2002 Viareggio

Alto indoor Visigalli Anna 1981 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.85 10/02/2002 Genova

Asta Ripamonti Maria Vittoria 2003 ATLETICA VIGEVANO 3.85 27/04/2025 Piacenza

Asta indoor Ripamonti Maria Vittoria 2003 ATLETICA VIGEVANO 3.85 26/01/2025 Canegrate

Lungo May Iapichino Fiona 1969 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.64 30/06/2005 Almeria

Lungo indoor May Iapichino Fiona 1969 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.64 07/03/2004 Budapest

Triplo Moroni Maria C. 1969 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.03 23/09/2006 Pergine

Triplo indoor Moroni Maria C. 1969 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.25 23/02/2003 Genova

Peso (Kg.4,000) Ieraci Dora 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 12.82 28/06/2002 Conegliano Veneto

Peso (Kg.4,000) indoor Ieraci Dora 1978 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 13.00 23/02/2003 Genova

Disco (Kg.1,000) Castellini Scilla 1973 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 48.30 17/06/2001 Brescia

Martello (Kg 4,000) Rizzi Maria Chiara 1993 C.U.S. PAVIA 56.04 07/06/2014 Torino

Giavellotto (Kg.0,600) Manuel Joao Victorine 1992 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 49.90 01/06/2014 Busto Arsizio

Marcia mt.3000 indoor

Marcia mt.5000 Vicini Marta 1989 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 26:41.48 07/09/2005 Rodengo Saiano

Marcia mt.10000

Marcia 10K strada

4x100 Pace Colli DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 47.46 07/07/2001 Catania

Isacco Merlo M.

4x200 indoor Brera A. Bagossi N. 1990/1990 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:43.76 23/02/2014 Ancona

Raffaldi C. Gatti L. 1987/1983

4x400 Cipolla Spada C.U.S. PAVIA 3:49.68 1987

Bellotti Barbarino C.     

Pentathlon indoor Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 4009 15/02/2004 Napoli

Eptathlon Ricali Cecilia 1985 DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO 5610 15/07/2005 Erfurt

EVENTUALI ERRORI, OMISSIONI, SIANO COMUNICATI A GRETA MARCHESE cp.pavia@fidal.it

COMITATO PROVINCIALE di PAVIA – cp.pavia@fidal.it
Federazione Italiana di Atletica Leggera
Via Dei Mille 94, c/o CONI Comitato Provinciale, Pavia, 27100, Italia

Le prestazioni devono essere state ottenute da atleti tesserati per società affiliate alla FIDAL in provincia di Pavia, in gare (indoor o outdoor) autorizzate da FIDAL, con 
classifica FIDAL, nelle specialità omologate dalla FIDAL e con vento regolare ove previsto.

Le informazioni che necessitano sono: 
• Nome/Cognome e data nascita Atleta
• Categoria di appartenenza al momento del risultato
• Prestazione, specialità, data e luogo del risultato 

CAT. ASSOLUTI FEMMINILE:


